ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 136/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  09   tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến xây dựng kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và đầu tư công năm 2022

Căn cứ Công văn số 214/BKHĐT-KTĐPLT, ngày 08/9/2021 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến xây dựng kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và đầu tư công năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh kính mời:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ, TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Xây dựng, Y tế, Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo và Trưởng các phòng, trung tâm thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo và Trưởng phòng liên quan: Ban Quản lý các Khu công nghiệp,

Cục Thống kê.

II. THỜI GIAN: Từ 13giờ30 đến 17giờ30, ngày 15/9/2021 (thứ Tư).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp số 01 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng

Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long

IV. NỘI DUNG

1. Đánh giá tình hình thực hiện kinh tế - xã hội và đầu tư công năm 2021;

các giải pháp, chính sách để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế, giải ngân vốn đầu tư

công trong những tháng cuối năm 2021 và đầu năm 2022.

2. Một số nội dung chủ yếu triển khai xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội và đầu tư công năm 2022.

V. CHUẨN BỊ HỘI NGHỊ

- Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan cung cấp tài liệu cho đại biểu dự họp; tham mưu Thường trực UBND tỉnh

nội dung phát biểu tại Hội nghị.

- Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn

bị phòng họp cho Hội nghị.

2

- Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị chịu trách nhiệm và phải tuân thủ

đúng các quy định về phòng, chống dịch Covid-19; không cử đại biểu thuộc diện

F2; đại biểu thuộc diện F3 đề nghị thông báo với Văn phòng UBND tỉnh để báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước khi cử đến dự họp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự Hội nghị theo thành phần,

thời gian và quy định nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.02.07.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-09T13:23:54+0700